
BANCAJA - BVA VPO 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2014

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 35.772,16 9.551.946,65  9.516.174,49 152  2,45  3,95  2,60 6  5,36  3,95 2,43 151  61,620 61,534Andalucía / Andalucia

 0,00 674.803,67  674.803,67 8  0,13  0,28  0,00 0  0,00  0,28 0,13 8  72,036 72,036Aragón / Aragon

 0,00 1.208.459,06  1.208.459,06 9  0,14  0,50  0,00 0  0,00  0,50 0,14 9  83,267 83,267Asturias / Asturias

 386,60 1.558.964,08  1.558.577,48 11  0,18  0,64  0,43 1  0,06  0,65 0,18 11  82,572 82,588Canarias / Canary Islands

 1.453,94 430.695,77  429.241,83 3  0,05  0,18  0,43 1  0,22  0,18 0,05 3  79,234 79,411Cantabria / Cantabria

 513,54 2.589.192,11  2.588.678,57 16  0,26  1,07  0,43 1  0,08  1,07 0,26 16  74,040 74,042Castilla y León / Castilla-Leon

 4.458,40 13.373.543,50  13.369.085,10 293  4,72  5,53  5,63 13  0,67  5,55 4,72 293  51,652 51,668Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 329.847,01 5.092.505,07  4.762.658,06 37  0,60  2,11  2,16 5  49,43  1,98 0,55 34  75,264 73,030Cataluña / Catalonia

 253.642,31 184.057.211,01  183.803.568,70 5.269  84,79  76,15  83,12 192  38,01  76,25 84,84 5.267  44,905 44,973Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 114.791,14  114.791,14 1  0,02  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,02 1  76,828 76,828Extremadura / Extremadura

 0,00 1.844.479,52  1.844.479,52 14  0,23  0,76  0,00 0  0,00  0,77 0,23 14  76,290 76,290Galicia / Galicia

 5.229,53 3.678.326,32  3.673.096,79 17  0,27  1,52  0,43 1  0,78  1,52 0,27 17  81,066 81,189Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 34.407,43  34.407,43 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  28,107 28,107La Rioja / La Rioja

 15.095,10 5.835.397,09  5.820.301,99 33  0,53  2,41  1,30 3  2,26  2,41 0,53 33  76,842 77,111Madrid / Madrid

 20.931,97 11.310.611,87  11.289.679,90 347  5,58  4,68  3,46 8  3,14  4,68 5,59 347  45,247 45,348Murcia / Murcia

 0,00 357.839,02  357.839,02 3  0,05  0,15  0,00 0  0,00  0,15 0,05 3  80,511 80,511País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 241.713.173,31 6.214

 589.237,49
 7,43

 38.898,16

 667.330,56 231

 2.888,88
 0,07

 156.949,54

 241.045.842,75 6.208

 38.828,26
 7,43

 589.237,49

 49,069 49,120
 41,753 41,832
 0,000 0,012

 91,910 93,785

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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